
金融取扱窓口業務の
移転のお知らせ

　日頃よりＪＡグリーン長野御厨支所をご利用いただきありがとうございます。
　さて、当組合では支所金融取扱窓口の再編成を行っており、誠に勝手ながら
令和6年3月18日（月）より御厨支所の金融窓口業務を中津支所内に移転させ
ていただきます。
　なお、複数の支所が1つの支所内で営業を行う方式で移転するため、お持ちの
貯金通帳・証書、キャッシュカード等の支所名、店舗番号、口座番号
に変更はなく、これまでどおりご利用いただけます。
　旧御厨支所は「御厨店」として「硬貨機能付きＡＴＭ」および「遠隔相談システム
（ＲＴＳ）」を設置し装いを新たにいたしますが、支所総代会、運営委員会、各種部会等
の活動は引き続き「御厨店」の施設を拠点として運営してまいります。
　皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願
いたします。

御厨支所をご利用の皆様へ

●金融取扱窓口業務移転日●

●移 転 先●

※ＡＴＭの稼働時間に変更はありません。平日　8：45～19：00
※遠隔相談システム（ＲＴＳ）のご利用時間　9：00～15：00

グリーン長野農業協同組合  御厨支所

令和6年3月18日（月）

グリーン長野農業協同組合  中津支所
長野市川中島町今井7-2　TEL.026-284-4407(窓口営業時間9：00～15：00)

移転日以降は、金銭の受払いのほか、金融にかかわる業務は取り扱わないため、
キャッシュカードをお持ちでない方、また、遠隔相談システム（ＲＴＳ）で用件がお済み
にならない場合は、中津支所をご利用くださいますようお願い申し上げます。


